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Nazwa i adres jednostki Zestawienie zmian w funduszu

Adresat

sprawozdawczej jednostki

rzedszkole Publiczne Nr 1

Brze$s¢ Kujawski
sporzadzone na dzien

31-12-2020 r.

Stan na koniec

roku
poprzedniego
. . 1468135,18
Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
. . 1402734,05
Zwiekszenia funduszu (z tytutu)
Zysk bilansowy za rok ubiegly
) ) , 1401755,32
Zrealizowane wydatki budzetowe
Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje
Aktualizacja wyceny $srodkéw trwatych
Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i srodki trwate w budowie
oraz wartosci niematerialne i prawne
Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy
. . 978,73
Inne zwiekszenia
. . . . 1308649,88
Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)
Strata za rok ubiegty 1289079,75
. . 4801,69
Zrealizowane dochody budzetowe
Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok
ubiegty
Dotacje i $Srodki na inwestycje
Aktualizacja $srodkow trwatych
Warto$é sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkow 14768,44

trwatych i srodkéw trwatych w budowie oraz wartosci
niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Gmina Brzes¢ Kujawski

Stan na koniec
roku biezgcego

1562219,35

1444375,74

3761,08

1440614,66

1551736,92

-1419340,47

748,72

131647,73



